
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz
Náměstí Svatopluka čecha t0,702 00 ostrava

Zpráva W MS KFS ze dne 4.1.2012

Vv MS KFS vydává tuto zpfávu pro potřeby zabezpeěeni soutěží MS KFS pro Jarní ěást SR 20ll/2012:

1. Termínová listina - Jaro 2012 je vystavena na weboqých stránkách www'mskfš.cŽ.
Rozlosování soutěží bude provedeno po termínu 3I.l '2012- viz. bod 3 a vystaveno rovněž na weboých
stránkách MS KFs.

2. Upozorňujeme kluby, aby používali pro mailovou korespondenci tyto adresy :

Ing. Vladimír Janoško - janoskor@mskfs"ez
Mgr. Radim Zajic - zaj ic@mskfs.cz
Bc. Martin Bednář _ bednarídmskfs.cz

3. Upozorňujeme kluby, že mohou bezplatně uplatnit změnu hracích dnů, termínů a míst utkání pro jarní
ěástSR201ll20l2@),atonejpozdějido31.1.2012písemnouformou
( mailem) na sekretariát MS KFS' po tomto datu pouze za stanovený poplatek.

4. Výpis soutěŽních záloh klubů po podzimní části 201 I (viz. Pří|oha) _ kluby, které se zapodzimni část
dostaly pod 50%o povinné soutěžní zálohy, jsou povinny doplatit rozdil do soutěárí zálohy - nejpozději do
28.2.z0I2 (var. symbol : fotbalové ICo klubu).

5. Upozorňujeme kluby na povinnost ýměny fotografií hráčů při přechodu z jedné věkové kategorie do
druhé, jelikož fotografie nevyjadřují současnou podobu hráěe. Registrační prukaz má obsahovat fotografii
odpovídající jeho podobě a věku - (Registrační řád FACR čl.2/I)

6. Termíny předložení soupisek družstva pro jarní č{íst SR 20Ill20|2:

- KP muži, I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů. .........do 19.3.2012
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší). ' ...........do 26.3.2012

V případě, že hráč uvedený na soupisce v průběhujarní části z klubu odejde (přesfup,
hostoviárií), je k|ub povinen do 7 dnů soupisku opravit a nechat ji potvrdit STK MS KFS

7. vV MS KFS upozoňuje kluby KP mužů na povinnost dodrŽováni Metodiky pořizování videozáznamu
z utkání - él.23 d) - mj. používat při pořizováni videozámamu Z mistrovského utkání minutáž na
obrazovce' ato z důvodu lepší orientace pro odborné komise při vyhledávání sporných situací!

8' Vetaci max.3 rozhodčích pro Jarní část2012 je moáro uplatnit nejpozději do 14 dnů od zveřejnění
listiny rozhodčích pro jednotlivé soutěže na internetových stránkách wwlv.mskfs.cz .

9. w Ms KFS upozoňuje kluby, aby se nezapomněli přihlásit ke členství do FAčn, nejpozději do
2g.2.20t2-podrobnosti najdete na www.foibaLcz fod odkazem o,členství FAČR*.

V Ostravě 4.1.2012

'.i, .."..:,..
'::; l,l : j': 

.;',.:,.,i
i: :.!....,.r1 .5 ^.:
" 1,. r. t ....:,. '.. .:.

íli3i c. j]]1.l:l j 1;i:i] i 11, ],]'-l:i]i: !i -i 
a:ra.' ir * ,......

r.':'j,1,,- ' .-ll 
,

Bc. Martin Bednář v.r.
předseda MS KFs

\ c--.Ť
Ing. Vladfonír Janoško
sekretář tt{s xrs


